형   식 튜브외경
øD
질량
(g)
CAD
파일명
육각대변
H

기호
PJN C 6 01
주문형식 (예)
스로틀	밸브	PP타입
①
형상
②
튜브	사이즈
③
나사	사이즈
④
씰	고무	재질
⑤
나사부위	씰	사양
⑥
포장	사양
①	형상
기호 형상 기호 형상
C 엘보 MU 유니언	스트레이트	미니
④	씰	고무	재질
	무기입	 :	EPDM
	 F	 :	FKM
	 HN	 :	HNBR
※	씰	고무	재질	:	HNBR은	유니언	스트레이트	미니타입(PJNMU)만	선택	가능합니다.
⑤	나사부위	씰	사양	(관용	테이퍼나사에만	해당됨)
	무기입	 :	기본	사양	(씰로크	및	씰테이프	없음)
	 S	 :	씰로크	사양	(나사부위에	씰로크	가공)
	 TP	 :	씰테이프	사양	(나사부위에	씰테이프를	감음)
⑥	포장	사양
	무기입	 :	일반	포장
	 C	 :	클린	룸	포장
③	나사	사이즈
나사 사이즈 미터나사 관용테이퍼나사
기호 M5 01 02 03 04
사이즈 M5×0.8 R1/8 R1/4 R3/8 R1/2
②	튜브	사이즈
튜브 사이즈 밀리	사이즈 인치	사이즈(※1)
기호 4 6 8 10 12 1/4 3/8 1/2
사이즈 ø4 ø6 ø8 ø10 ø12 ø6.35 ø9.53 ø12.7
※1.		유니언	스트레이트	미니타입에만	해당됩니다.	또한,	ø4mm	ø5/32,	ø8mm는	ø5/16과	병용이므로	ø5/32를
구입하시고자	하는	경우에는	ø4를,	ø5/16을	구입하시고자	하는	경우에는	ø8을	기입하여	주십시오.
503
바브 피팅
SUS303
바브 피팅
불소수지피팅
폴리프로필렌
PP 피팅
케미컬 피팅
SUS316